
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Designación de Ayudantes Técnicas

 
VISTO:

La Res. HCD 297/2021 por la que se aprueba la Diplomatura en “Género, Derecho y
Violencias”.

Y CONSIDERANDO:

Que la Sra. Coordinadora Académica de la Diplomatura en “Género, Derecho y Violencias”,
Prof. Dra. Mariana Sánchez, solicita la designación de la Dra. María Eugenia Gaztiazoro y de la
Mgter. Alejandra Pérez Scalzi como Ayudantes Técnicas de la mencionada Diplomatura;

Que esta Secretaria de Posgrado nada tiene que objetar a la petición formulada, porque entiende
necesario un apoyo de carácter técnico y operativo en este tipo de actividades;

Por todo ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1°: Designar a la Dra. María Eugenia Gaztiazoro y a la Mgter. Alejandra Pérez Scalzi como
Ayudantes Técnicas de la Diplomatura en “Género, Derecho y Violencias”.

Art. 2°: Regístrese, dése copia y pase a la Secretaría de Posgrado a sus efectos.




	fecha: Lunes 1 de Noviembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1176-E-UNC-DEC#FD
		2021-11-01T10:30:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDGARDO GARCIA CHIPLE
	cargo_0: Vicedecano
	reparticion_0: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-01T17:14:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-01T17:14:03-0300
	GDE UNC




